[image: image1.jpg]u3daHus lNpu4dynbIMCK

ELEJH‘WHHMGKHH

beciitiibe

UH®OPMALIMOHHbIU BIONJIETEHDb

05 октября 2016 года                                                                                         № 34 (191)
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.09.2016              п. Причулымский              № 12-71Р

О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 31.05.2016 № 11-55Р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Причулымского сельсовета»
 В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьями 20, 24 Устава Причулымского сельсовета, Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 31.05.2016 № 11-55Р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Причулымского сельсовета» (далее - Решение)  следующие изменения:

- абзац третий пункта 2 Решения изложить в следующей редакции:

«- от 21.03.2014 № 34-129Р «О внесении изменений  в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 31.08.2012 № 18-64Р «Об утверждении правил благоустройства, озеленения и содержания территории Причулымского сельсовета».».

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в  информационном листке «Причулымский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета Ачинского района http://adm-prichulim.gbu.su/.

Председатель Причулымского
сельского Совета депутатов                         О.Г.Дражник

Глава Причулымского сельсовета                Т.И.Осипова

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.09.2016
      п.Причулымский               № 12-72Р

О плане работы Причулымского сельского

Совета депутатов на 4 квартал 2016 года

Для планомерной и качественной работы Причулымского сельского Совета депутатов в 2016 году, в соответствии со статьями 20, 24 Устава Причулымского сельсовета, Причулымский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Причулымского сельского Совета депутатов на 4 квартал 2016 года согласно приложению.

2.
Контроль   за   выполнением   плана   работы    Причулымского    сельского Совета депутатов возложить на заместителя председателя Причулымского сельского Совета депутатов (Игнатенко О.А.).

3.
Решение  вступает в силу со дня подписания.

Председатель Причулымского

сельского Совета депутатов                          О.Г.Дражник

Приложение к Решению Причулымского

сельского Совета депутатов от 29.09.2016 № 12-72Р

ПЛАН РАБОТЫ Причулымского сельского Совета депутатов на 4 квартал 2016 года

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Ответственные исполнители
	Срок исполнения

	I. Нормотворческая деятельность

	1.
	13-я сессия Причулымского сельского Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов
	декабрь

	2.
	Вопросы, выносимые на заседания сессий

	2.1.
	Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Причулымского сельсовета и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг администрацией Причулымского сельсовета
	Ведущий специалист администрации сельсовета
	декабрь

	2.2.
	О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 22.12.2015 № 7-29Р «О бюджете Причулымского сельского Совета депутатов на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»
	Главный бухгалтер администрации сельсовета
	декабрь

	2.3.
	О бюджете Причулымского сельского Совета депутатов на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов
	Главный бухгалтер администрации сельсовета
	декабрь

	2.4.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края
	Ведущий специалист администрации сельсовета, председатель сельского Совета депутатов
	декабрь

	2.5.
	О передаче Причулымским сельсоветом к осуществлению части полномочий Ачинскому району
	Ведущий специалист администрации сельсовета
	декабрь

	2.6.
	О передаче Ревизионной комиссии Ачинского района полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
	Главный бухгалтер администрации сельсовета
	декабрь

	2.7.
	О плане работы Причулымского сельского Совета депутатов на 1 квартал 2017 года
	Председатель сельского Совета депутатов
	декабрь

	II. Организация работы постоянных комиссий

	1.
	Совместные заседания постоянных комиссий

	1.1.
	Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Причулымского сельсовета и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг администрацией Причулымского сельсовета

	1.2.
	О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 22.12.2015 № 7-29Р «О бюджете Причулымского сельского Совета депутатов на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»

	1.3.
	О бюджете Причулымского сельского Совета депутатов на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов

	1.4.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края

	1.5.
	О передаче Причулымским сельсоветом к осуществлению части полномочий Ачинскому району

	1.6.
	О передаче Ревизионной комиссии Ачинского района полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

	1.7.
	О плане работы Причулымского сельского Совета депутатов на 1 квартал 2017 года

	III. Организационные вопросы

	1.
	Подготовка информации для населения сельсовета о принятых решениях Совета депутатов в СМИ
	Председатель сельского Совета депутатов, ведущий специалист администрации сельсовета
	постоянно

	2.
	Прием избирателей по личным вопросам
	Председатель сельского Совета депутатов, депутаты
	согласно графика

	3.
	Работа с письмами, жалобами, обращениями граждан
	Председатель сельского Совета депутатов
	постоянно

	4.
	Организация заседаний сессий сельского Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов
	постоянно

	5.
	Подготовка заключений по проектам решений для рассмотрения на сессиях сельского Совета депутатов
	ведущий специалист администрации сельсовета
	по мере поступления

	6.
	Участие в мероприятиях, проводимых Ачинским районным Советом депутатов, Администрацией Ачинского района, администрацией Причулымского сельсовета
	Председатель сельского Совета депутатов, председатели постоянных комиссий
	Октябрь - декабрь

Администрация Причулымского сельсовета Ачинского района

Адрес выпуска информационного бюллетеня «Причулымский вестник»: п.Причулымский, ул.Медицинская, 8

тел./факс: 91-2-35

Ответственный за выпуск: Абрамова Оксана Сергеевна

Тираж: 30 экз.

распространяется бесплатно

PAGE
3